敏惠醫護管理專科學校誠徵電子計算機中

心技術人員

主旨： 誠聘本校電子計算機中心技術人員，請貴單位踴躍推薦

或個人自薦，詳如說明，敬請  公告轉知。

說明： 一、 本校誠聘電子計算機中心技術人員。

二、電子計算機中心技術人員條件如下：

   １、具有網路管理、硬體維修經驗。

   ２、各大專校院資訊管理或資訊工程(系)學士畢

業。

三、凡有意推薦者(可自我推薦)請於 109年 7月 5日前，

將履歷資料(可於本校人事室網頁下載)，寄：[敏惠

醫護管理專科學校人事室收]

(736 台南市柳營區中山東路二段 1116號);聯絡電

話：(06)6226111轉 789，傳真:(06)622-6367電子

信箱:A216@o365.mhchcm.edu.tw(請於信封註明應

徵電子計算機中心技術人員)。

四、敬請公告轉知。

敬請 公告